12509071-103.01.04-169877 sayılı izni, Sermaye Piyasası Kurulu’nun 28.10.2025 
tarih ve E-29833736-110.04.04-80325 sayılı izni ve T.C. Ticaret Bakanlığı İç 
Ticaret Genel Müdürlüğü’nün 04.11.2025 tarih ve E-50035491-431.02-
00115282346 sayılı iznine istinaden, Şirketimizin 300.000.000 TL olan Kayıtlı 
Sermaye Tavanının 1.500.000.000 (birmilyarbeşyüzmilyon TürkLirası)TL'ye 
yükseltilmesi ve Sermaye Piyasası Kurulu tarafından verilen 2021 - 2025 yılları 
(5 yıl) için geçerli olan kayıtlı sermaye tavan izni süresinin de 2025 yılsonunda 
sona ereceğinden dolayı kayıtlı sermaye izni süresinin 2025-2029 (5 yıl) sonuna